[bookmark: _GoBack]ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
 внеочередного четвертого заседания Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет третьего созыва

№ 18                                                                       от 01 марта 2016 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Александровский сельсовет от 22 апреля 2015 года № 192

В соответствии с Законом Оренбургской области от 10 октября 2007 года № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», Законом Оренбургской области от 28 июня 2011 года № 246/36-V-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Оренбургской области», Законом Оренбургской области от 15 мая 2012 года № 840/232-V-ОЗ «О признании утратившим силу Закона Оренбургской области от 28 июня 2011 года № 248/38-V-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области «О муниципальной службе в Оренбургской области» и о внесении изменений в Закон Оренбургской области «О муниципальной службе в Оренбургской области»,
Совет депутатов Александровского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов Александровского сельсовета  от 22 апреля 2015 года № 192  «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы  муниципального образования Александровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области» следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 8.5 изложить в редакции:
«Ежемесячная надбавка за классный чин устанавливается в процентах к должностному окладу муниципальных служащих в следующих размерах:
- классный чин 3 класса – 10%;
- классный чин 2 класса – 15%;
- классный чин 1 класса – 20%».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов сельсовета по мандатным вопросам,  вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка (Пешкова О.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования путем размещения на официальном сайте администрации Александровского сельсовета и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования
Александровский сельсовет,
Председатель Совета депутатов сельсовета                             А.С. Ельчанин

Разослано: постоянной комиссии, бухгалтерии, прокурору района.